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VI BEHÖVER 

FÖRSTÄRKNING. 

PIPELIFE SVERIGE AB är Sveriges ledande tillverkare inom branschen för plaströrsystem. Våra produkter 

används inom bl.a. kommunalteknik, jord- och skogsbruk, inomhusavlopp samt kabelkanalisation. Vi är ca 

270 anställda och omsatte 2022 drygt 1,3 miljarder kronor. Förutom försäljning i Sverige exporterar vi till 

flertalet av de europeiska länderna. Vårt svenska huvudkontor och produktionsenhet ligger i Ljung 

(Herrljunga kommun). Pipelife Sverige ingår i Pipelife International med säte i Wien, Österrike 

Vill du vara med på en spännande resa?!  

Inom kort kommer vi att expandera och utöka vår fabrik 

i Ljung med en ny XL lina. Har du ett tekniskt intresse? 

Vill du bli en del av en framgångsrik organisation som 

står inför en fantastisk tillväxtresa? Då kan du vara den 

vi söker!  

Arbetsuppgifter: 

Till en början kommer du att ingå i ett team som ansvarar för 

driftsättande av extruderingslinjen. Detta gäller allt från 

provkörningar till att delta i framtagande av processer och 

arbetsmetoder.  

Efter driftsättande omfattas arbetsuppgifterna av daglig tillsyn 

av maskinen, förbereda och utföra verktygsbyten, inställning, 

omställning, start och stopp.  

Som en del i arbetet kommer du också att dokumentera 

maskindata, verktyg och reservdelar. Mellan ställ och då linjen 

producerar kommer du även att vara behjälplig på andra 

avdelningar. 

Du tillhör extruderingsavdelningen och rapporterar till 

produktionsledaren.  

 

Kvalifikationer:  

Har du gedigen erfarenhet av extrudering av XL rör så är detta 

meriterande.  

Vi ser gärna att du har ställarutbildning eller annan relevant 

arbetslivserfarenhet relaterat till arbetsuppgifterna.  

Personliga egenskaper: 

Som person har du ett stort tekniskt intresse. Du som söker 

behöver ha förmågan att läsa och förstå tekniska ritningar.  

Vi ser också att du är lösningsorienterad, har ett stort driv 

och har lätt för att kommunicera med din omgivning.  

Svenska i tal och skrift är ett krav.   

 

Vi erbjuder: 

Vi erbjuder en prestigelös arbetsmiljö med engagerade och 

drivna kollegor. Du kommer bli en del av ett erfaret team 

där du får en nyckelroll och chansen att växa. 

 

Pipelife är en internationell koncern med stor framtidstro. 

Vi tror att ett företag bara kan vara lika bra som sina 

anställda. Siffror pratar inte eller utgör inte ett företag. 

Personer gör! 

 

Tjänsten innebär skiftgång, tillsvidareanställning på 100%  

6 månaders provanställning tillämpas. 

 

Upplysningar 

För ytterligare information om tjänsten kontakta  

Viveca Wikfors, produktionschef 

viveca.wikfors@pipelife.com  

 

För ansökan och övriga frågor kontakta  

Sara Ernström, HR Business Partner 

Maila ansökan till: sara.erntrom@pipelife.com 
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